
Kortesje 17. mai  

Informasjon til alle som skal være med i bilkortesjen. 

Alle som ønsker å være med i bilkortesjen oppfordres til å møte i Bjørneparken i Bjørnevatn i 

god tid før avgang 16.15. Det er IKKE ønskelig at biler/sykler «hiver seg med» langs ruta, 

eller at noen går ut av kortejsen før den er ferdig.  

Alle bes notere seg kortesjerekkefølgen som er: Politiet – Kirkenes MC – Kirkenes 
Amcarklubb – ATV/UTV/mopedbiler – Kirkenes gatebil – Sør-Varanger brannvesen. 
Brannvesenet markerer slutten på kortesjen. Er man usikker på egen plassering er det 
spesielt viktig å være ute i god tid slik at man kan bli tildelt plass. 

Politiet og Sør-Varanger kommune minner om at alle kjøretøy må være EU-godkjente. 

Av sikkerhets- og fremkommelighetshensyn ønsker man ikke tunge kjøretøy i kortesjen. 

Hastighet og rute angis av ledebil. Man ønsker ikke store hull i kortesjen, eller at noen må 

kjøre på for å ta igjen. Det er alles ansvar at kortesjen blir tett og fin.  

Kortesjen møter folketoget når folketoget gjør seg klar til avgang (mellom Paviljongparken og 

Sør-Varanger avis). For å passe på en tett og fin kortesje bes alle om å «samle seg» litt gata 

før, altså i Kongensgate. Der bes ledebil om å stoppe litt opp for å passe på at resten av 

kortesjen er på plass bak. Når brannbilen passerer starten på folketoget startes dette. Alle 

biler som eventuelt ligger bak brannbilen blir bedt om å vente.  

Pynt gjerne kjøretøyet til fest, men eventuell «festing» bør gjøres inne i bilen. Vi minner om 
at det ikke er lov å nyte alkohol i det offentlige rom, ei heller å henge ut gjennom vinduene i 
bilen. 

Vel møtt til feiring av 17. mai! 😊 

 

 

 

 

 

  



Bjørnevatn 

Kortesjerute: Bjørneparken - Stull Hansens vei – Grubeveien – Nybrottsveien – Stigerveien – 

Busveien – Sundquistveien - Nybrottsveien til Sandnes 

 

 

 



Sandnes 

Kortesjerute: Nybrottsveien – Sandnesveien – Langfjordveien – Gresselvveien – Nosteveien – 

Fosslundveien – Gresselvveien – Langfjordveien - Sandnesveien og til Hesseng. 

 



Hesseng 

Kortesjerute: Sandnesveien – Tunellveien – Jernbaneveien – Hessengveien i retning Trafikkskolen - 

tilbake til E6 og mot Skytterhusfjellet. 

 



Skytterhusfjellet 

Kortesjerute: Fra E6 til Skytterhusveien - Monumentveien – snur ved Skytterhusfjellet barnehage - 

tilbake til E6 og mot Kirkenes. 

 



Kirkenes 

Kortesjerute: Fra E6 - Ellisif Wessels vei – Fjellveien (ta til høyre) - Ellisif Wessels vei - E6 – 

Solheimsveien - Kielland Torkildsens gt. – Storgt. - Fearnleys gt. - Kongens gt. - Carl Lunds gt. – 

Parkveien - Egebergs gt. – Presteveien – Sjøgt. - Richard Withs gt. - Haganesveien – Prestøyveien – 

Bjørkeveien – Strandveien – Bøkfjordveien – Prestøyveien - Hans Wæggers vei – Presteveien – 

Kirkegårdsveien - Parkveien – ned til John Savios plass. 

 

 


